
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

 

z dnia 19 października 2021 roku  

 

w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania wniosków  

o zapewnienie dostępności 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 30 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r.  

poz. 1062 ze zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. z 2019. poz. 848 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się jednolite zasady przyjmowania, rejestrowania i załatwiania wniosków o 

zapewnienie dostępności w Urzędzie Gminy Kluczewsko - stosownie do wytycznych 

stanowiących załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Kierowników Referatów Urzędu Gminy Kluczewsko oraz pracowników na 

samodzielnych stanowiskach pracy zobowiązuje się do zapoznania podległych 

pracowników  z treścią niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko zobowiązuje się do przestrzegania 

zasad i trybu załatwiania wniosków o zapewnienie dostępności. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                       WÓJT  GMINY 

                                                                                       /-/ Pałka Rafał 

 


